MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ
CAMPUS LARANJAL DO JARI

EDITAL Nº 03/2024 – DIGER/IFAP – Campus Laranjal do Jari

A Direção Geral do Campus Laranjal do Jari do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia do Amapá – IFAP, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Portaria nº
43/2024/SEC-GAB-LRJ/DIGERAL/IFAP, torna público a relação dos acadêmicos aptos para
colação de grau.

RELAÇÃO DE ACADÊMICOS DO ENSINO SUPERIOR APTOS PARA COLAÇÃO DE GRAU
EM 30/03/2024

CURSO DE BACHARELADO EM ADMINISTRAÇÃO

Nº ACADÊMICO

1 ABRAAO PAMPLONA DE SOUSA

2 ALINA DE LIMAMOREIRA

3 ANDERSON BRUNO LOBOMELO

4 ANDREW LUCAS DA CRUZ REIGO

5 ANDREZA PINHEIRO DE SOUZA

6 ANGELICA DE SOUSA CANUTO

7 BENEDITA DE JESUS SILVA DE MATOS

8 CRISTIANE RODRIGUES DOS SANTOS

9 EDUARDA MATOS PIMENTEL

10 JULIANA DUTRA DA SILVA

11 LUCILENE RIBEIRO DA SILVA

12 MARCONEY DOS SANTOS RODRIGUES

13 PATRICIA DOS SANTOS RIBEIRO

14 RENATA NASCIMENTO DA SILVA

15 STANLEY SANTOS RIOS

16 VICTORIA RODRIGUES LOBATO

CURSO DE LICENCIATURA EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

Nº ACADÊMICO

1 ALDRIELLEN FLEXA DA SILVA

2 ANGELINA DUARTE PIRES

3 BRUNA RICHELLY DA SILVA DE SOUSA

4 CELINE PINTO TRINDADE

5 CLAUDIA COUTINHO LOPES

6 CLEYLA DUARTE DE ALMEIDA

7 DELIANE DA SILVA GUIMARÃES

8 ELANA MARIA RABELO NUNES

9 ERICA CORREA PENHA

10 FABIENE MENDES RODRIGUES

11 GIRLANE COSTA DOS SANTOS

12 ITALO EDUARDO SOUSA DOS SANTOS

13 MARCOS ROGÉRIO DE O.MONTEIRO

14 MARLI BRAGA DOS SANTOS

15 PALOMA CAVALHEIRO CASTOR

16 PEDRO GONCALOMADEIRA DE SOUZA

17 RAYANNE LARISSA OLIVEIRA DA SILVA

18 RONISON DA SILVA DUARTE

19 TAILANE FERREIRA MONTELES

20 TÁSSIA LAÍS LOPES RODRIGUES

21 VALKIRIA CHAVES VIEIRA

22 VANESSA STEFANY RODRIGUES DA GAMA

23 WENDRIA MARIA PANTOJA MATOS

CURSO DE TECNOLOGIA EM GESTÃO AMBIENTAL

Nº ACADÊMICO

1 ALCIVON GOMES DOS SANTOS

2 ALICE ALMEIDA DO ESPIRITO SANTO

3 ANDRESSA LAIANY LIMAMENDONÇA

4 BEATRIZ BATISTA DOS SANTOS

5 CHARLENE DOS SANTOS DA SILVA

6 CLARICE DA SILVA NEVES

7 CLAYTON TEIXEIRA VIEGAS

8 CLEICIANE SOUZA DE OLIVEIRA

9 CLEO GUIMARÃES DE LIMA

10 EDIVALDOMOURA DE NEGREIROS

11 ESTEFANE REIS GONÇALVES

12 ESTELA CARVALHO DA SILVA

13 FLÁVIA LETÍCIA COSTA MOREIRA

14 GABRIEL DE SOUSA MACIEL

15 GABRIELE EVANGELISTA DA COSTA

16 GEISA MARIA DA COSTA GAMA

17 HERLENE SANTOS DA SILVA

18 IZABELA OLIVEIRA DA SILVA

19 JOSE MARIA DE O. GOES JUNIOR

20 JOSIENE DO SOCORRO RAMOS QUEIROZ

21 JOYCE CARLA MARTINS SALES

22 KAIO DE OLIVEIRA FERREIRA

23 LARISSE CARVALHEIRO DA SILVA

24 LEONEL SANTOS DE OLIVEIRA

25 LUANY MIGUENS REGO

26 LUCAS RAFAEL RIBEIRO DO CARMO

27 MARIA CLEICIANE DOS SANTOS PINTO

28 MARIA DE NAZARÉ FERREIRA DOS SANTOS

29 NEIDIANE VIEIRA DA SILVA

30 ROSILENE DA CONCEIÇÃO F. PIMENTEL

31 SIBELE MORAES DE SOUZA

32 ULISSES BALIEIRO SANTOS

LUCILENE DE SOUSA MELO
Diretora-Geral do campus Laranjal do Jari